-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

製品名	 	 ：PM0.3（AW）パーソナル・アクティブスピーカー・システム
		 	 	 ：PM0.4d（B）		パーソナル・アクティブスピーカー・システム
		 	 	 ：PM0.4d（W）	パーソナル・アクティブスピーカー・システム

発売予定日					PM0.3（AW）	 	 ：平成 25 年 10月24日
		 	 						PM0.4d（B/W）	 ：平成 25 年 10月10日
標準価格	　　PM0.3（AW）	 	 ：オープンプライス※左右で1セットとなります。

	 	 	 　　		PM0.4d（B/W）	 ：オープンプライス／1台

JANコード	 PM0.3（AW）	 	 ：4995090304564
		 	 	 PM0.4d（B）	 	 ：4995090303277
		 	 	 PM0.4d（W）	 	 ：4995090303635

平 成 ２ 5 年 1 0 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋	 洋 一

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス　カンパニー
〒196-0021　東京都昭島市宮沢町 512
TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067

発売予定日：平成 25 年 10 月 24 日
標準価格　：オープンプライス／ 1 セット

PM0.3（AW）
PERSONAL ACTIVE SPEAKER SYSTEM

※左右で1セットとなります。

<ブラック> <ホワイト>

PM0.4d（B/W）
PERSONAL ACTIVE SPEAKER SYSTEM

発売予定日：平成 25 年 10 月 10 日
標準価格　：オープンプライス／ 1 台

-2-

主な特長
PM0.3（AW）

コンパクト2WayアクティブスピーカーPM0.3のオールホワイ
トモデルと、海外向けモデルのPM0.4dを 「総合オンライン
ストア」Amazon.co.jpにて限定販売。

PM0.３（AW）
PERSONAL ACTIVE SPEAKER SYSTEM
標準価格：オープンプライス／1セット

<リア (右側 )><リア (左側 )>

PM0.4d（B/W）
PERSONAL ACTIVE SPEAKER SYSTEM
標準価格：オープンプライス／1台

●人気モデルのコンバクト2Wayアクティブスピーカー PM0.3 のオールホワイトバージョンをAmazon.co.jp
にて限定販売。
●フロント／リア／天地左右に至るまでホワイトで統一。また、パワーインジケーターの LED にもホワイトを
採用し、インテリアや PC などとの合わせてのシンプルで美しいコーディネートが楽しめます。
●クオリティーを重視し、クラスを超えたウーハー（低音用）／ツィーター（高音用）の 2Way 構成としました。
● 7.5cm 口径のグラスファイバー振動板ウーハーと1.9cm 口径のシルクドームツィーターを採用し、クリアな
音質を実現しました。
●左右のスピーカーで 1セットのコンパクトなアクティブスピーカー・システムです。アクティブスピーカー側（右
側）とパッシブスピーカー側（左側）とは、付属のスピーカーケーブル（1.5m）により接続します。
●迫力あるサウンドを生み出すアップロールラバーエッジをウーハーに採用しました。
●自然な響きを生み出す木製エンクロージャーを採用。またリアバスレフ方式により、コンパクトなボディで
重低音を実現しました。
●アクティブスピーカー（右側）に高効率の15W+15Wデジタルアンプを内蔵し、各種入力やボリュームな
どを集約することで、操作性を高めました。
●入力端子は RCAピンとステレオミニの双方を装備。PC やテレビ、携帯プレーヤーなど幅広い機器との
接続に対応しました（ステレオミニ -RCAピン×2 ケーブル <1.5m> を付属）。
● DTM や DJ 用の音声モニターや PC オーディオ用アクティブスピーカーとして、また迫力あるテレビ視聴を
はじめ、各種携帯プレーヤー／スマートホンなどとの接続により、手軽に高音質の音楽再生を実現できます。

＊PM0.3（AW）にはPCなどは付属しません。

-3-

主な仕様
●PM0.3(AW)
【スピーカー部】
低音域ドライバー	 :7.5cmコーンスピーカー
高音域ドライバー	 :1.9cmソフトドームツイーター
周波数特性	 	 :110Hz～ 20kHz
クロスオーバー周波数	 :2.65kHz

【アンプ部】
出力	 	 	 ：15W+15W(RMS)/可変ボリューム付
入力 (アクティブスピーカーのみ )
[INPUT	A]	端子	 :RCA	ピンジャック
[INPUT	B]	端子	 :	ステレオミニジャック
	 	 	 ＊入力はRCAピンジャックが優先

【一般】
外形寸法	 	 :100(W)×185(H)×130(D)mm(突起物含まず)
本体質量	 	 :約 1.49kg(アクティブスピーカー )
	 	 	 	約 1.44kg(パッシブスピーカー )
電源 (DC	IN)	 	 :15V
付属品	 	 	 :ACアダプター、スピーカーケーブル (1.5m)
	 	 	 	ステレオミニ -RCAピン×2ケーブル (1.5m)

PM0.4d（B/W）
●海外向けモデル PM0.4dをAmazon.co.jp にて限定販売。
●優れた再生能力により豊かな音楽性を表現するパーソナル・アクティブスピーカー・システム。コンパクト
設計のエンクロージャーには、 口径 100mm のウーハーと19mm のソフトドーム・ツィーター、さらには高性
能 D クラス・パワーアンプを搭載し、 ウーハー／ツィーターそれぞれを最大出力 25W／ 16Wのパワーアン
プにてバイ・アンプ方式で駆動します。
●迫力あるサウンドを生み出すアップロールラバーエッジをウーハーに採用しました。
●自然な響きを生み出す木製エンクロージャーを採用。またリアバスレフ方式により、重低音を実現しました。
●入力端子は RCAピンとフォーンの双方を装備。幅広い機器との接続に対応しました。
●パワーインジケーターには視認性に優れたクールなブルー LED を採用しました。
●パーソナル・レコーディングからDTM、 ホームシアター再生用など幅広くご使用いただけます。
●エコデザイン指令と呼ばれる欧州の環境配備設計ErP 指令に対応。無信号入力状態が約15 分間続くと、
自動的にスタンバイモードに切り換わり、パワーインジケーターが青の点灯から赤の点灯に変化し、消費電
力を約 0.5W まで下げます。スタンバイモードにおいて再び入力信号が入ると、自動的に電源がオンになっ
て音楽が楽しめます。

●PM0.4d(B/W)
【スピーカー部】
低音域ドライバー	 :10cmコーンスピーカー
高音域ドライバー	 :1.9cmソフトドームツイーター
周波数特性	 	 :60Hz～ 30kHz
クロスオーバー周波数	 :2kHz

【アンプ部】
出力		 	 	 :ウーハー＝25W、	ツィーター＝16W
入力	 	 	 :φ6mmTSフォーン・ジャック（	アンバランス）
	 	 	 		RCＡピン・ジャック（	アンバランス）
	 	 	 ＊入力は TSフォーンが優先

【一般】
外形寸法	 	 :220（H）×130（W）×169（D）mm
本体質量	 	 :約 2.8kg/1台
電源 /消費電力	 	 :AC	100V/50W
	 	 	 	0.5W以下（スタンバイモード時）
付属品	 	 	 :AC	ケーブル（2m）

*	製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。

【Amazon.co.jp 限定】FOSTEX パーソナル・アクティブスピーカー・システム PM0.4d（B）
http://www.amazon.co.jp/dp/B00FIWDL2O/

【Amazon.co.jp 限定】FOSTEX パーソナル・アクティブスピーカー・システム PM0.4d（W）
http://www.amazon.co.jp/dp/B00FIWDL2Y/

【Amazon.co.jp 限定】FOSTEX パーソナル・アクティブスピーカー・システム PM0.3（AW）
http://www.amazon.co.jp/dp/B00FIWDL3S/

※ Amazon およびAmazon.co.jp は、Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。

製品購入先